
 

CAPiDi chůvička Babyalarm 

 

CAPiDi chůvička Babyalarm využívá nejnovější technologie a byla navržena ve Švédsku s důrazem na 

bezpečnost a jednoduché používání. Chůvička se snadno ovládá a nastavuje s pomocí několika tlačítek, 

takže není potřeba před používáním číst dlouhý návod k použití.  

• nejnižší úroveň záření na trhu           

• více než 100 hodin v pohotovostním režimu 

• dosah až 800 m  

CAPiDi chůvička je dodávána s nočním světýlkem do zásuvky, 

které slouží i jako USB dobíječka pro chůvičku. USB kabel je součástí balení. 

 

Unikátní výměnné před  kryty umožňují dotvořit design chůvičky dle vašich preferencí.  

Vyberte si ze široké nabídky barev a vzorů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vlastnosti 

• Moderní, uživatelsky přátelská chůvička                                     Nabízené vzory výměnných krytů: 

• Intuitivní ovládání s pomocí několika tlačítek  

• Nízké záření, max. 10mA (cca 4% DECT chůviček) 

• Automatické párování bez nebezpečí rušení  

• Výdrž baterie více než 100 hodin v pohotovostním režimu 

• Dosah až 800 metrů ve volném prostoru 

• Bezpečný a praktický klip na pásek  

• 5 let záruka 

• Zvukový a světelný alarm “mimo dosah” na rodičovské jednotce 

• Indikátor vybití baterie na dětské i rodičovské jednotce 

• Nastavitelná citlivost mikrofonu na dětské jednotce  

• LED indikátory na obou jednotkách 

• Vibrační alarm na rodičovské jednotce 

• Pro použití až do -20 ° C 

• Nabíjení s pomocí nočního světýlka a USB kabelu 

• Výměnné přední kryty  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 


